
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

21.12.2023 м. Щастя №01/4^

Про організацію проведення перевірки, 
передбаченої Законом України «Про 
очищення влади»

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Законом України «Про очищення влади», 
Указом Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.04.2022 № 2102-ІХ, 
Указом Президента України від 23.09.2022 №665/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», Порядком 
проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про 
очищення влади», затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 
16.10.2014 № 563 «Деякі питання реалізації Закону України «Про очищення 
влади», на підставі заяв про проведення перевірки, передбаченої Законом 
України «Про очищення влади», враховуючи розпорядження Президента 
України від 23.09.2022 №219/2022-рп «Про призначення С. Пращура 
начальником Щастинської міської військової адміністрації Щастинського 
району Луганської області», зобов’язую:

1. СИДОРЕНКОВУ Ксенію, начальника загального відділу 
Щастинської міської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області, здійснити необхідні заходи щодо проведення перевірки, передбаченої 
Законом України «Про очищення влади» щодо наступних осіб:

1.1. АЛЕКСЄЄНКО Оксана Вікторівна;
1.2. БЄЛЬЧИКОВА Наталія Сергіївна;
1.3. ГАЛЯН Анна Євгенівна;
1.4. ГАРУСТ Вікторія Олександрівна;
1.5. ДЕМИДЮК Микола Миколайович;
1.6. ДИКУН Артем Ігоревич;
1.7. ЄМЕЦЬ Наталія Геннадіївна;



2

1.8. ЛИСАКОВ Роман Геннадійович;
1.9. ПАСТУШАК Вадим Петрович;
1.10. СИДОРЧУК Анатолій Степанович;
1.11. СИТНІК Олег Борисович;
1.12. УЛАНОВА Ганна Анатоліївна;
1.13. ШИРКІНА Лія Юріївна.

2. Відповідальність за організацію проведення перевірки залишаю за 
собою.

Начальник військової адміністрації Сергій ПРАЩУР


